岡谷市公告第２７号

岡谷市川岸学園整備事業基本・実施設計業務について、公募型プロポーザルを実施す

るので、次のとおり公告する。

令和６年４月２６日

岡谷市長  早 出 一 真

１．業務概要

（１）業 務 名  岡谷市川岸学園整備事業基本・実施設計業務

（２）業務内容  別添「川岸学園構想」、「岡谷市川岸学園整備基本計画」並び

に「岡谷市保育園整備計画中期計画」に基づく施設整備に関

する設計業務を主体とし、詳細は「岡谷市川岸学園整備事業

基本設計・実施設計業務特記仕様書」（以下「特記仕様書」と

いう。）のとおり。

（３）履行期間  契約締結日から令和７年７月３１日まで

ただし、指定部分における納品期日の設定あり。詳細は別添、特記仕様書

のとおり。

２．参加資格及び参加要領等

別添「岡谷市川岸学園整備事業基本・実施設計業務 公募型プロポーザル実施

要領（以下「実施要領」という。）のとおり。

３．契約の締結

本業務に係る契約は、実施要領の定めに基づき提出された企画提案書等を審査

し、特定された契約候補者と随意契約の協議が整い次第締結することとする。

ただし、特定された契約候補者との間で業務委託契約が締結できない場合に

は、次点候補者を契約の相手方とする場合がある。

４．その他

詳細は、別添、実施要領及び特記仕様書等を参照すること。

５．担当

岡谷市教育委員会事務局 川岸学園整備室

〒394-8510 長野県岡谷市幸町８番１号  岡谷市庁舎２階

TEL 0266-23-4811（内線 1234） FAX 0266-24-2755

電子メール：kawagishigakuen@city.okaya.lg.jp